

GLOBAL PROTEC GROUP ApS

Mosbjergvej 301
9870 Sindal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Torben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GLOBAL PROTEC GROUP ApS Mosbjergvej 301 9870 Sindal
	CVR-nr: 29197911
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sct. Laurentiivej 32 9900 Frederikshavn DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom, håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat efter skat på kr. -25.970, hvilket anses for tilfredsstillende, idet resultatet er påvirket af en række ekstraordinære omkostninger.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.130.850 udgør egenkapitalen ialt kr. 196.950.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-25.520	85.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	8.320
Resultat af ordinær primær drift		-25.520	93.826
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.690	0
Ordinært resultat før skat		-31.210	93.826
Skat af årets resultat		5.240	-19.346
Årets resultat		-25.970	74.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.970	74.480
I alt		-25.970	74.480

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.130.210	1.130.210
Materielle anlægsaktiver i alt		1.130.210	1.130.210
Anlægsaktiver i alt		1.130.210	1.130.210
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		640	0
Omsætningsaktiver i alt		640	0
Aktiver i alt		1.130.850	1.130.210

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		71.950	97.920
Egenkapital i alt		196.950	222.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.746	11.839
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		858.422	846.105
Skyldig selskabsskat		18.070	19.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.662	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.900	907.290
Gældsforpligtelser i alt		933.900	907.290
Passiver i alt		1.130.850	1.130.210

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti-, kautions- eller andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.